关于公布山东艺术设计职业学院
Photoshop 技能大赛比赛结果的通知

各单位（部门）：

山东艺术设计职业学院 Photoshop 技能大赛在学校各级领

导、各学院、各位老师的大力支持下，已顺利结束。经评委公正、

公平、客观评分，结合比赛实际参赛人数，现将获奖情况公布如

下：

一、一等奖（5 名）

林倩倩、倪孟蝶、邵静然、夏博林、郭新旭

二、二等奖（10 名）

辛俊成、卜菲、王科玉、朱星宇、张琳苹、公哲、郝亚青、

卢怡、李妍君、张雨涵

三、三等奖（30 名）

戚福强、王海伦、邢方正、公令川、付刘彤、刘浩、王艺霏、

董子琦、王时雨、张潇雅、韩雅萱、岳蒙蒙、张宝月、王乐曦、

巩桂霆、潘兴悦、霍俐君、李帅、李映彤、孙腾武、翟子怡、

刘静、温晓华、穆域超、王恩萃、赵延鑫、戴欣双、靳国梁、

赵奥宇、蔡达

四、优秀奖（65 名）

孙嘉琪、孙盟翔、张腾飞、苏福康、张宇生、于振鹏、李卓

赵艺清、郑博睿、段晨辉、李智恒、陈成杰、董鑫、王从政、陈

玉娇、王艳敏、霍含、李迎霄、张雅琪、李泽琳、李鑫、孙凯通、

赵怡轩、许磊、赵婷婷、孙赫、杨兆磊、王庆森、张文霞、高金

莹、宋丽薇、宗佳懿、李东阳、刘羽佳、李淑文、彭玉飞、张藤

藤、郑鑫雪、纪执远、杜开心、邵思丽、张彤彤、李凌君、杨宇、

张执政、王莹雪、秦皓天、耿荧荧、陈俊豪、张迪、李凯、刘晓

静、薛佳慧、殷苗苗、朱亚娟、杨甲申、王冰、董亚楠、张理程、

王志强、张璐瑶、马晓雪、季雨、崔淑冉、郑婉婷

五、优秀指导教师奖（3 名）

赵然、李甜甜、张帅

六、学院优秀组织奖（4 个）

创意设计学院、数字传媒学院、智慧空间设计学院、数字艺

术学院

教务处

2023 年 5 月 18 日